
WEGALUBE®
ULTRA LT
WEGALUBE  ULTRA LT je širokospektrální domazávací
olej s vynikajícími mazacími vlastnostmi. Působí
dlouhodobě, zamezuje korozi, snižuje opotřebení,
vytěsňuje vlhkost, nenarušuje plasty ani gumu, proniká
do těžko přístupných míst. Snižuje hlučnost a prodlužuje
životnost zařízení. Díky působení aktivního aditiva vytváří
na třecích segmentech molekulární vrstvu o vysoké
pevnosti a termické stabilitě. Vytvořená vrstva se
vyznačuje vysokou hladkostí povrchu a dokonalou
kluzností. Snese i velmi vysoké zatížení v třecím uzlu.
Snáší vysoké teplotní namáhání od -30°C až do teploty
+600°C. Je vhodný pro střední až vyšší obvodové
rychlosti.

 

POUŽITIE
WEGALUBE  ULTRA LT  je vhodný pro mazání všech typů ložisek, na řetězy, lineární vedení, ventily, závity, osy, převody,
závitová vřetena, lanovody, čepy, přesmykače, ozubená kola, vodicí šrouby, ráčnové mechanizmy, vodní čerpadla,
zahradní technika, sportovní nářadí, lodní průmysl, hutní průmysl, strojní průmysl, automobilový průmysl, apod.
Odpuzuje vodu, uvolňuje pohyblivé součásti a významně prodlužuje periody mazání. Má malý sklon k oxidaci, a proto je
obzvláště vhodný pro dlouhodobé mazání. Prodlužuje periody mazání. Působí dlouhodobě.
 

VÝHODY
Stabilita při vysokých teplotách Extrémní zatížitelnost

Vysoká pronikací schopnost Snižuje tření

Snižuje opotřebení Prodlužuje periody mazání

NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
Místo aplikace zbavte nečistot a odmastěte výrobkem TECHNOSOL . Naneste v tenké vrstvě na požadované místo.

®

®

®

PLASTICKÉ MAZIVÁ A OLEJE

NOVATO® - WEGALUBE® ULTRA LT technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


TECHNICKÉ DÁTA
Barva: Světle hnědá

Složení: Ropný produkt s aditivem

Bod vzplanutí: Nad 230°C

Teplota samovznícení : Nad 390°C

Oxidační vlastnosti:    Není oxidující

 

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

10 l kanystr 200 295

30 l kanystr 200 290

SÚVISIACE PRODUKTY

SPREJ 400 ML

Všetky produkty spoločnosti NOVATO  spol. s.r.o., ktoré sú chemickou zmesou alebo nebezpečnou chemickou zmesou, sú riadne klasifikované, označené a
vybavené bezpečnostnými listami v súlade s chemickým zákonom a príslušnými predpismi v rámci EÚ. Všetky nebezpečné zmesi majú kartu
bezpečnostných údajov, ktorá je voľne k dispozícii na našich webových stránkach www.novato.cz, prípadne u našich obchodných zástupcov av obchodnom
oddelení spoločnosti. Všetci používatelia produktu spoločnosti NOVATO  sú zo zákona povinní zoznámiť sa s technickým a bezpečnostným listom
príslušného výrobku a zaistiť tak správny postup pre používanie, skladovanie a manipuláciu s výrobkom. Naše ústne a písomné technické odporúčania, ktoré
odovzdávame s najlepším vedomím, nemôžu postihnúť všetky detaily a podmienky príslušnej aplikácie a vo vzťahu k právam tretích osôb neoslobodzujú
užívateľa od vlastných skúšok a testu. Preto je užívateľ povinný vykonať testy a skúšky pre jednotlivé aplikácie tak, aby vylúčil všetky riziká spojené s
aplikáciou chemickej zmesi, najmä nebezpečné chemické zmesi, pretože tieto aplikácie a ich podmienky sú mimo našich kontrolných možností. Spoločnosť
NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanú kvalitu svojich výrobkov a vlastnosti popísané v technických a bezpečnostných listoch.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

WEGALUBE® ULTRA LT

NOVATO® - WEGALUBE® ULTRA LT technický list strana 2/2

./product-1768
./product-1768

	WEGALUBE® ULTRA LT
	POUŽITIE
	VÝHODY
	NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
	TECHNICKÉ DÁTA


